
Zarządzenie nr  84/XVI R/2022 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 5 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia stopnia alarmowego BRAVO w Uniwersytecie Medycznym we 

Wrocławiu, Uniwersyteckim Szpitalu Klinicznym we Wrocławiu oraz Ośrodku 

Alzheimerowskim w Ścinawie 

 

Na podstawie art. 23 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t. j. Dz. U. 2022, poz. 

574 ze zm.) oraz art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 10 czerwca 2016 r. o działaniach 

antyterrorystycznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 2234 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Zgodnie z zarządzeniem nr 107 Prezesa Rady Ministrów z dnia 28 kwietnia 2022 r. w sprawie 

wprowadzenia 2 stopnia alarmowego BRAVO – na całym terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej obowiązującego od dnia 01.05.2022 roku, od godz. 00:00, do dnia 15.05.2022 roku, 

do godz. 23:59, zarządzam: 

1) wprowadzić dodatkowe kontrole pojazdów, osób oraz budynków publicznych w 

rejonach zagrożonych; 

2) sprawdzić funkcjonowanie zasilania awaryjnego; 

3) ostrzec personel o możliwych formach zdarzenia o charakterze terrorystycznym; 

4) zapewnić dostępność w trybie alarmowym personelu wyznaczonego do wdrażania 

procedur działania na wypadek zdarzeń o charakterze terrorystycznym; 

5) wprowadzić kontrolę wszystkich przesyłek pocztowych kierowanych do urzędu lub 

instytucji; 

6) zamknąć i zabezpieczyć nieużywane regularnie budynki i pomieszczenia; 

7) dokonać przeglądu zapasów materiałowych i sprzętu, w tym dostępności środków  

i materiałów medycznych, z uwzględnieniem możliwości wykorzystania w przypadku 

wystąpienia zdarzenia o charakterze terrorystycznym 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania od dnia 01.05.2022 

roku, od godz. 00:00, do dnia 15.05.2022 roku do godz. 23:59. 

 

Rektor 
Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

 
 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski  

 

 
 
Otrzymują: 
według rozdzielnika  
MC 


